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aseT

ASET LANCAR
Kas dan setara kas.
Piutang usaha

Pihak berelasi

nilai
Aset keuangan lancar lainnya
Persediaan

Pajak dan biaya dibayar dimuka
Uang muka

Piutang pihak berelasi
umiah Aset Lancar

| ASET TIDAK LANCAR

Investasi pada entitas asosiasi
Uang muka pembelian aset tetap

Piutang pihak berelasi

Asset tetap - setelah dikurangi akumulasi penyusutan
Aset hak guna

Aset pajak tangguhan

Goodwill

Aset tak berwujud

Aset lain-lain

umlah Aset Tidak Lancar

Pihak ketiga - setelah dikurangi penyisihan penurunan

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN (TIDAK DIAUDIT) DIAUDIT)
301UN1 2021 UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 30 JUNI 2021
(Angka dalam tabel disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Angka dalam tabel disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)
300uni2021  31Desember 2020 30uni2021 31 Desember 2020]
30.uni 2021 30.uni 2020

15.918.105.908

17.442.648.906

39.868.640.630
526.207.170
1.013.024.781
903.157.621
1.780.586.269

51.396.833.388

128.84.204.673

29.050429.462

15,690,781
2:574.096 859
5426853873
12.167.836.931
3020967535
44.534.564.119
74.664.969.736
5007.414.186

176482823482

34.041.839.344

15.967.286.377

39.003.896.522
735.116.442
603.151.714
641.486.492
1.108.207.492

51.396.833.388

143.498.817.771

28.950429.462
249.077.491
2:574.096.859
7.101.337.301
12461726519
3.020967.535
44.534.564.119
705555.787.617
4177434179

LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS JANGKA PENDEK

Liabilitas keuangan jangka pendek lainnya
Biaya yang masih harus dibayar

Utang pajak
Pendapatan diterima dimuka
Utang dividen
Utang bank angka panjang - bagian yang jatuh tempo
dalam waktu satu tahun
Liabilitas sewa - bagian yang jatuh tempo
jalam waktu satu tahun

Jumiah liabilitas jangka pendek

IABILITAS JANGKA PANJANG

Utang bank jangka panjang - setelah dikurangi bagian yang
jatuh tempo dalam waktu satu tahun

Uiabilitas sewa - bagian tidak lancar

Uiabilitas pajak tangguhan

Uabilitas imbalan pasca masa kerja

Utang pihak berelasi

Obligasi konversi

Jumiah Liabilitas Jangka Panjang

173625421082

Jumiah Uabilitas

EKUITAS
Modal saham - nilai nominal Rp 10 per saham pada tahun 2021 dan
2020. Modal dasar - 18.000.000.000 saham pada tahun 2021 dan

1849776711
6352304673

2886.985.551
3158211913

80225133
6.600.000.000

2617.396.107

23544.900088

24636765741
9832986163
14361583.222
16.420.479.973
3.064.057.145

25.389.000.000

93704872244

117249772332

23239716501

25.389.000.000

120517550084

1899.374.974
6.832.084.165

2704600816
2506.035.306.
80225133

6.600.000.000

2617.396.107

27936765742
10.105.987.501
14361583.222
16.420.479.973

3.064.057.145

57277873583

PENDAPATAN BERSIH

Beban umum dan administrasi
Beban program dan siaran

Laba (rugi) selsih kurs bersi
Beban kevangan

Pendapatan (Beban) lain-lain bersih
Pendapatan keuangan

LABA SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

PAJAK PENGHASILAN
LABA (RUGI) TAHUN BERIALAN

PENGHASILAN (KERUGIAN) KOMPREHENSIF LAIN

Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi
Pengukuran kembali atas program imbalan pasti

Pajak penghasilan terkait

Bagian penghasilan (kerugian) komprehensif lain entitas

32210515480

(34.006.718.254)
(3.05.429.856)

(694.416.423)
(2012620173)

602.836.002
128858.121

(6.830.975.103)

1.69:
(8.524.392.946)

36918112310

(49.398.731922)
(390.872.340)

(431.827)
(2367.384.113)

465.813.461
177586556
(14.595.907 875)

(349.103.846)
(14.945.011.721)

2020, asosiasi

Jumlah Penghasilan (Kerugian) Komprehensif Lain

Modal ditempatkan dan disetor penuh - 5.252.644.000 saham pada __(8524392986) _(14.945011.721)|
tahun 2021 dan 2020

Tambahan modal disetor

Selisih nilai transaksi dengan kepentingan nonpengendali

52:526.440.000
20079.130.967
8.864.073.283

0.000
20079.130967

Laba (rugi) tahun berjalan yang dapat diatribusikan kepada
8.864.073.283 pemi

K entitas induk (5.568.403.462)  (13.089.368.776)
2.955.989.484 1855642 945|

(8.524.392.946) _(14.945.011.721)

Kepentingan nonpengendali
LABA (RUGI) TAHUN BERIALAN
saldo laba
Telah ditentukan penggunaannya
Belum ditentukan penggunaannya
Jumiah ekuitas yang dapat diatribusikan kepada Pemilik entitas pemilik entitas induk
186958213944 192.526617.406 Kepentingan nonpengendali
1.124.041.879 4.080031363
188082255823 196.606.648.769

Jumlah penghasilan (kerugian) komprehensif tahun berjalan yang
105.488.569.694  _ 111.056.973.1

(5.568.403.462)  (13.089.368.776)
2.955.989.484 1855642 945|

(5524392906 _(14945011721)

induk
Kebentingan non pengendali
Jumiah Ekuitas,

LABAYANG DAPAT

305332028155 317124238853 Jumizh Uabilitas dan Ekuitas 305332028155 317124238853 (1,06) (249)

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN (TIDAK DIAUDIT)

'UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2020
(Angka dalam tabel disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN (TIDAK DIAUDIT)

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 30 JUNI 2021
(Angka dalam tabel Rupiah, kecuali

saldo Laba
Jumlah Ekuitas

30,uni 2021 30 Juni 2020

s Yang pat

Jum o :

wodasaram BRI 1 g Modo proorma TSN Dterukon  peumtentan oo f KO i s
Kepentingan e v e v Kepada Pemilik pene

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERAS!
Penerimaan kas dari pelanggan

Pembayaran kas kepada pemasok dan karyawan

Kas vane dineroleh dari onerasi

Penerimaan pendapatan kevangan

Pembayaran beban keuangan

Pembayaran pajak penghasilan

Pembayaran untuk kegiatan operasional lainnya

Kas Bersih yang Diperoleh dari (Digunakan untuk) Aktivitas Operasi

Entitas Induk.

34546475402 58209.423297
32.719.864.770) __ (48.360.329.408)
1826610632 a. o
128858121 177586556
(3.174.205.546)
(2759.589.622)  (3.765.646.271)
(5.028.146.713) 98641931
(9.006.473.128) 2834.770499

521 o, 31 Desember 2019 © 5840000 20079130967 9700908821 - - 155508870307 237905359095 7921051937 245826.411.032

(48541.906.151)  (44.541906.151)  (4.660.664.740)  (49.202.570.891),

Jumiah penghasilan komprehensif tahun berjalan - - .

elisih dengan kepentingan nonpengendali - - (836.835.538) - - - (836.835.538) (389.130.701)  (1.225.966.239)

ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTAS|

Penerimaan deviden dari entitas asosiasi - (47.073.39)
kepada kepentingan - - - - - - - (80.225.133) (80.225.133), Pembelian aset tetap (5.483.873.597) (762.584.146)
Penambahan uang muka investasi (100.000.000) -
Setoran modal pendirian entitas anak dari kepentingan non Penambahan uang muka pembelian aset tetap (233386.711) -
oencendali 1289.000.000 1289.000.000
Kas Bersih yang Digunakan untuk Aktivitas Investasi (5:817.260.308) (809.657.540)

ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN
Penerimaan utang bank jangka panjang

Saldo, 31 Desember 2020 52526440000 20079130967 8.864.073.283 B - 111056973156 192.526.617.406 4080031363 196.606.648.769
(3:300.000000)  (2.700.000.000)

(5568.403.462)  (5.568.403462)  (2955.989.484)  (8.524.392.946),

Jumiah penghasilan komprehensif tahun berjalan - - .

Kas Bersih yang Diperoleh dari (Digunakan untuk) Aktivitas Pendanaan (3.300.000000)  (2.700.000.000)

R S TTTY TS T Y TR T T A Y T Y TR T - (181 436) (674.887.041)
Saldo, 30 Juni 2021 52506440000 20079130967 8864073283 - - 105488569694 186958213944 1124081879 188082255823 KAS DAN SETARA KAS PADA AWAL TAHUN 34041839344 _ 10779.195.285
A AKHIR TAHUN 15918105908 10.104.308.244

Catatan:
Laporan keuangan Konsolidasian untuk tahun-tahun yang berakhir pada 31 Desember 2020 diambil dari
Laporan Keuangan Konsolidasian PT Mahaka Radio Integra Tk yang diaudit oleh Kantor Akuntan Publik
Aria Kanaka dan rekan yang b2 pengecualian

tertanggal 24 Agustus 2021.

Jakarta, 23 Februari 2022

Direksi

PTMAHAKA RADIO INTEGRA TBK
DAN ENTITAS ANAK




